Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район
Совет депутатов Железковского
сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2021 г. № 62
д. Железково

О внесении изменений в решение Совета депутатов Железковского
сельского поселения от 11.11.2014 № 163 «О налоге на имущество физических лиц» (в ред. от 17.11.2015 № 8, от 27.03.2018 №122, от 30.10.2019 № 192, от27.11.2019 №200, от 07.02.2020 г. № 225)»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Железковского сельского поселения третьего  созыва
Решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Железковского сельского поселения от 11.11.2014 № 163 (в ред. от 17.11.2015 № 8, от 27.03.2018 №122, от 30.10.2019 № 192, от 27.11.2019 №200, от 07.02.2020 № 225) «О  налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
0. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«Налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных частями 3-6.1 статьи 403 Налогового кодекса РФ, устанавливающими размеры налоговых вычетов для отдельных объектов недвижимости».
        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года и применяется к порядку исчисления налога за налоговый период с 1 января 2021 года.
	3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене – «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения

Глава сельского поселения:                                             Т.А. Долотова
image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]